EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 102/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE VILMAR OGLIARI 071.***.829-08 14.641.174-6 116717 PITANGA

2 AMIR RIBEIRO LEMOS 025.***.929-56 14.964.798-8 119636 QUITANDINHA

3 AROLDO FERNANDES DUARTE 960.***.728-53 14.563.974-3 116598 UBIRATA

4 CELIO FERNANDES MARTINS 478.***.109-00 14.180.199-6 115862 BOM SUCESSO

5 CERAMICA CRISTIANO LTDA 09.087.***/0001-28 14.250.006-0 116529 MANDIRITUBA

6 CERAMICA CRISTIANO LTDA 09.087.***/0001-28 14.250.027-2 116532 MANDIRITUBA

7 CLEOMAR ELIAS TROSINSKI 957.***.659-91 14.641.161-4 116716 PITANGA

8 FRANCISCO BRANCO ALVES 010.***.109-49 14.423.328-0 116346 UMUARAMA

9 FRANCISCO BRANCO ALVES 010.***.109-49 14.423.335-2 116358 UMUARAMA

10 FRIGOMAX – FRIGORIFICO E COMERCIO DE CARNES

LTDA

04.209.***/0001-36 13.336.320-3 108636 ARAPONGAS

11 G.G SPREA E CIA LTDA ME 06.986.***/0001-74 14.967.210-9 120244 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

12 GETULIO JACUMASSO 286.***.369-34 13.215.655-7 111662 IRATI

13 GETULIO JACUMASSO 286.***.369-34 13.215.638-7 111663 IRATI

14 JOÃO ADEMIR MARCANTI 685.***.209-06 14.471.634-5 116305 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

15 JOAO MARIA FERREIRA AMANCIO 014.***.579-07 14.282.047-1 115488 UNIAO DA VITORIA

16 JOSE CLAUDIO MENARIMT 961.***.419-91 14.877.274-8 115754 PONTA GROSSA

17 KIMWAY INTERNATIONAL COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

10.419.***/0001-64 13.187.099-0 111350 PARANAGUA

18 MUNICIPIO DE UBIRATA 76.950.***/0001-10 14.563.961-1 116597 UBIRATA

19 MUNICIPIO DE UBIRATA 76.950.***/0001-10 14.563.942-5 116600 UBIRATA

20 WILSON DA SILVA BOEIRA 022.***.069-12 15.027.240-8 117370 IRATI

Curitiba, 12 de setembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI